‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 9 janvier 2015

Nom de la collectivité | [Grade
Communauté de Communes du Haut Vallespir
Animateur
Animateur

Mairie de CLAIRA

Educateur des APS principal de 2e classe

Animateur principal 2eéme cl.

Communauté de Communes Salanque/Méditerranée

Mairie de FORMIGUERES

CCAS du Soler

Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Mairie de PERPIGNAN

Attaché principal

Adjoint administratif de 2éme classe

Agent social de 1re classe

Adjoint administratif de 2eéme classe

Conseil Général des Pyrénées Orientales

CDG 66

Communauté de Communes du Conflent

Mairie de SAINT MARTIN DE FENOUILLET

Gardien de police municipale
Gardien de police municipale
Gardien de police municipale
Gardien de police municipale

Gardien de police municipale

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint administratif de 2éme classe
Assistant socio-éducatif

Assistant socio-éducatif

Attaché

Rédacteur

Rédacteur

Rédacteur

Rédacteur

Technicien principal 2éme cl.

Directeur Général Adjoint des services 20 a 40 000 hab.

Technicien

Adjoint technique de 2éme classe

|TC/TNC|

28/35eéme

17,50/35éme

Numéro

14324
14322
14323

14332

14327

14325

14308

14311

14305
14310
14309
14306
14307

14329
14318
14314
14316
14317
14315
14313
14312

14319
14304

14321
14320

14326
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Mairie de SALEILLES

Adjoint technique de 2éme classe 30/35eme 14333
Mairie de TOULOUGES

Adjoint technique de 1ére classe 14330

Rédacteur 14331
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