

## **DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS**

## vendredi 9 janvier 2015

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Communauté de Communes du Haut Vallesp	oir		
	Animateur		14324
	Animateur		14322
	Educateur des APS principal de 2e classe		14323
Mairie de CLAIRA			
	Animateur principal 2ème cl.		14332
Communauté de Communes Salanque/Médit	terranée		
	Attaché principal		14327
Mairie de FORMIGUERES			
	Adjoint administratif de 2ème classe		14325
CCAS du Soler			
	Agent social de 1re classe	28/35ème	14308
Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS			
	Adjoint administratif de 2ème classe		14311
Mairie de PERPIGNAN			
	Gardien de police municipale		14305
	Gardien de police municipale		14310
	Gardien de police municipale		14309
	Gardien de police municipale		14306
	Gardien de police municipale		14307
Conseil Général des Pyrénées Orientales			
	Adjoint administratif de 1ère classe		14329
	Adjoint administratif de 2ème classe		14318
	Assistant socio-éducatif		14314
	Assistant socio-éducatif		14316
	Attaché		14317
	Rédacteur		14315
	Rédacteur		14313
	Rédacteur		14312
CDG 66			
	Rédacteur		14319
	Technicien principal 2ème cl.		14304
Communauté de Communes du Conflent			
	Directeur Général Adjoint des services 20 à 40 000 hab.		14321
	Technicien		14320
Mairie de SAINT MARTIN DE FENOUILLET			
	Adjoint technique de 2ème classe	17,50/35ème	14326



## **DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS**

## vendredi 9 janvier 2015

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Numéro
Mairie de SALEILLES		
	Adjoint technique de 2ème classe	30/35ème 14333
Mairie de TOULOUGES		
	Adjoint technique de 1ère classe	14330
	Rédacteur	14331